
 

 

UCHWAŁA NR XXX/227/12 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Głubczyce górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, świadczone przez pod-

miot gospodarczy posiadający stosowne zezwolenie Burmistrza Głubczyc na świadczenie tych usług:  

1) a) odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości 

z terenu miasta Głubczyce cztery razy w ciągu miesiąca – 13,70 zł brutto od osoby za jeden miesiąc,  

b) odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w sposób nieselektywny od właścicieli nieruchomości 

z terenu miasta Głubczyce cztery razy w ciągu miesiąca – 27,40 zł brutto od osoby za jeden miesiąc;  

2) a) odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości 

z Sołectw gminy Głubczyce dwa razy w ciągu miesiąca – 13,70 zł brutto od osoby za jeden miesiąc,  

b) odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w sposób nieselektywny od właścicieli nieruchomości 

z Sołectw gminy Głubczyce dwa razy w ciągu miesiąca – 27,40 zł brutto od osoby za jeden miesiąc;  

3) opłaty za odbiór, wywóz i utylizację odpadów komunalnych zależnie od wielkości pojemnika:  

a) odpadów komunalnych segregowanych:  

- z pojemnika KP-7   - 498,00 zł brutto za pojemnik  

- z pojemnika 1100 l   - 164,30 zł brutto za pojemnik  

- z pojemnika 240 l   - 35,90 zł brutto za pojemnik  

- z pojemników 110 i 120 l  - 17,90 zł brutto za pojemnik  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 

128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 

106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,  Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281 oraz 

z 2012 r. poz. 567. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 1949



b) odpadów komunalnych niesegregowanych:  

- z pojemnika KP-7   - 996,00 zł brutto za pojemnik  

- z pojemnika 1100 l   - 328,00 zł brutto za pojemnik  

- z pojemnika 240 l   - 71,80 zł brutto za pojemnik  

- z pojemników 110 i 120 l  - 35,80 zł brutto za pojemnik  

4) odpady segregowane, tj.: plastik, makulatura i szkło, urządzenia elektryczne i elektroniczne oraz odpady 

biodegradowalne, a także wielkogabarytowe odbierane zgodnie z harmonogramem, wywożone są nieod-

płatnie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/124/11 Rady Miejskiej w Głubczycach z 26 października 2011 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1949


		2012-12-21T14:43:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




